19/07/2024

16/2024

16/2024

19/07/2024                                                                                                                                                                                                           2

16/2024

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 02/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO 27/2024

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Guapimirim.

CONTRATADA: DEMATTOS MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA – CNPJ 23.125.398/0001-98.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação 02/2024.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços específicos de Saúde e Se-
gurança do Trabalho (SST) para elaboração dos documentos exigidos na legislação, lançamento e
monitoramento em relação ao e-social.

VALOR TOTAL: R$ 55.599,92(Cinqüenta e cinco mil, quinhentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos).

DATA DE ASSINATURA: 18/07/2024.

VIGÊNCIA: 12 Meses.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21.

Halter Pitter dos Santos Silva
Presidente da Câmara Municipal de Guapimirim

19/07/2024                                                                                                                                                                                                           3

16/2024

		2024-07-19T17:01:20-0300
	HALTER PITTER DOS SANTOS DA SILVA:08028520766